INDICAÇÃO Nº 092/2021                            Cruzeiro do Sul, 18 de outubro de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, conserte um pedaço do asfalto da Rua Emilio Treter Sobrinho, nas

proximidades da residência de Eloir Lazzaron.

É necessário tendo em vista o perigo causado aos ciclistas e pedestres que

trafegam pelo local.

Até que o devido reparo seja realizado, solicito que o local seja sinalizado,

evitando que algum acidente ocorra.

Anexo, consta uma imagem do local.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ROSELENE MARIA MARMITT

Vereadora